
1 

 

  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br  

 

 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 
Gabinete do Reitor 

 

PORTARIA Nº 152/GR/UFFS/2013 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em 

cumprimento à Portaria nº 347/GR/UFFS/2010, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR Alexandre Daniel Scheidt, SIAPE nº 1762361, Flávio 

Perlin Berni, SIAPE nº 1568484, e Diego Palmeira Rodrigues, SIAPE nº 

1763996 para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação 

do Estágio Probatório, referente ao Parecer Final do período de avaliação, dos 

servidores Técnico-Administrativos a seguir relacionados: 

 

Servidor Siape 
Data de Entrada 

em Exercício 
Campus 

ALEXANDRE MASLINKIEWICZ 1065776 09/03/10 CHAPECÓ 

ANA MARIA JUNG DE ANDRADE 1768204 12/03/10 CHAPECÓ 

ANDERSON MACHADO PEREIRA 1766529 11/03/10 CHAPECÓ 

BRUNA RONIZA MUSSIO 1772003 22/03/10 CHAPECÓ 

GELSON DOS SANTOS 1768094 16/03/10 CHAPECÓ 

MARCIO FREITAS 1770450 12/03/10 CHAPECÓ 

RODRIGO EMMER 1770862 16/03/10 CHAPECÓ 

ROSILEIA LUCIA NIEROTKA 1764025 02/02/10 CHAPECÓ 

SANIA DECARLA BARASUOL 1765176 08/03/10 CHAPECÓ 

VERA LUCIA DO CARMO WANZELLER 1761880 26/01/10 LARANJEIRAS DO SUL 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 

Oficial da UFFS. 

 

 

 

Chapecó-SC, 1º de março de 2013. 

 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor pro tempore da UFFS 


